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Модуль Cisco X2-10GB-SR 10GBASE-SR X2 для MMF

X2-10GB-SR

Модули Cisco 10GBASE X2 предлагают клиентам широкий выбор вариантов подключения 10 Gigabit Ethernet для

центров обработки данных, корпоративных коммутационных шкафов и транспортных приложений

поставщиков услуг.

Основные характеристики модулей Cisco 10GBASE X2 включают в себя:

Поддержка 10GBASE Ethernet

Устройство ввода/вывода с возможностью «горячей» замены подключается к порту Ethernet X2

коммутатора или маршрутизатора Cisco для связи порта с сетью.

Обеспечивает гибкость выбора интерфейса

Поддерживает модель «плати по мере заполнения».

Поддерживает функцию идентификации качества (ID) Cisco, которая позволяет коммутатору или

маршрутизатору Cisco определять, сертифицирован и протестирован ли модуль Cisco.

Имеет оптическую совместимость с соответствующими модулями 10GBASE Xenpak, 10GBASE XFP и

10GBASE SFP+ на одном канале.

Cisco X2-10GB-SR



Модуль Cisco 10GBASE-SR поддерживает длину канала 26 м на MMF стандартного класса FDDI. Используя 2000

МГц*км MMF (OM3), возможна длина линии связи до 300 м. Используя 4700 МГц*км MMF (OM4), возможна

длина линии связи до 400 м.

Технические характеристики

Номер продукта: X2-10GB-SR

Описание: Модуль Cisco 10GBASE-SR X2 для MMF

Разъемы: Двойной разъем SC/PC

Длина волны: 850 нм

Тип кабеля: ММФ

Расстояние кабеля:

33 м @ OM1

82 м @ OM2

300 м @ OM3

400 м @ OM4

Мощность передачи (дБм):

Максимум: -1,0

Минимум: -7,3

Мощность приема (дБм):

Максимум: -1,0

Минимум: -9,9

Диапазон длины волны передачи (нм): от 840 до 860

Диапазон длины волны приема (нм): от 840 до 860

Размеры (Д х Ш х В): 91 мм х 36 мм х 13,46 мм

Диапазон рабочих температур: Коммерческий диапазон температур (COM): от 0 до 70°C (от 32 до 158°F)

Диапазон температур хранения: от -40 до 85°C (от -40 до 185°F)

Потребляемая мощность: 4 Вт



Поддержка платформы

Модули Cisco X2 поддерживаются коммутаторами и маршрутизаторами Cisco.

Cisco 7600 WS-X6708-10G-3C

Cisco 6500 WS-X6708-10G-3CXL

Cisco 6500 WS-X6708-10G-3C

Cisco WS-C3560E-48TD

Cisco 6500 VS-S720-10G-3CXL

Cisco 3100 WS-CBS3130X-S

Cisco 6500 WS-X6716-10G-3CXL

Cisco WS-C4900M

Cisco 4900 WS-C4948-10GE

Cisco 4500 WS-X45-SUP6-E

Cisco 4500 WS-X4013+10GE

Cisco WS-C3750E-48PDF

Cisco WS-C3750E-48TD

Cisco 6500 VS-S720-10G-3C

Cisco WS-C3560E-48PD

Cisco 4500 WS-X4606-X2-E

Cisco 4900 ME-4924-10GE

Cisco 6500 WS-X6708-10G-3CXL

Cisco 6500 WS-X6716-10G-3CXL

Cisco WS-C3560E-24PD

Cisco 6500 VS-S720-10G-3C

Cisco WS-X4904-10GE

Cisco WS-C3560E-24TD

Cisco 7600 RSP720-10GE

Cisco 4500 WS-X4516-10GE

Cisco WS-C3750E-48PD

Cisco WS-C3750E-24PD

Cisco WS-C3560E-12SD

Cisco WS-C3750E-24TD

Cisco 3100 WS-CBS3120X-S

Cisco 6500 WS-X6716-10G-3C

Cisco 4500 WS-X45-SUP6L-E

Cisco WS-X4908-10GE



Cisco 3100 WS-CBS3110X-SI

Cisco 6500 WS-X6716-10G-3C

Cisco 6500 WS-X6708-10G-3C

Cisco WS-C3560E-48PDF

Cisco 4900 WS-C4928-10GE

Cisco 6500 VS-S720-10G-3CXL

Cisco 7600 WS-X6708-10G-3CXL

Cisco Nexus 7000 N7K-M108X2-12L

Cisco WS-C3560E-12D

Cisco RFGW-X4516-10GE

Купить сейчас

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://ru.genuinemodules.com/x2-10gb-sr
http://www.tcpdf.org

